
K bodu č. 5 b) Specifický vysokoškolský výzkum 
 
Textová část 
 
Projekty na SVV byly plánovány na 3 kalendářní roky s tím, že v přihláškách byla uvedena na 
další roky pouze orientační výše prostředků na další kalendářní roky. 
 
Způsob rozdělování přidělených prostředků by byl následující: 
 
1) tzv. paušál – výpočet: 50% (k diskusi)  přidělených prostředků roku předešlého 
2) zbytek prostředků (přidělená dotace pro daný kalendářní rok – vypočtený paušál) se rozdělí 
na další kritéria. Těmito kritérii jsou: 
- počet studentů 
- počet obhájených prací 
- aktivní účast studentů na konferencích 
- publikace 
 
Procentuální rozdělení jednotlivých výše uvedených kritérií je k diskusi. 
 
V přiložené excelovské tabulce je proveden ilustrativní výpočet.  
Vstupní data o počtech studentů, počtu obhájených prací, počtu aktivních účastí a publikací 
jsou náhodné hodnoty. 
Při výpočtu se počítá s průměrem za posledních 5 let, s tím, že u SVV, které nemají historii by 
se vycházelo z aktuálních údajů. 
 
Údaje o přidělených financích 2017 je aktuální číslo. 
 



TABULKOVÁ ČÁST:
Vstupní údaje:

dotace: 17 650 000 (dotace roku 2017 navýšena o 20%)

paušál: 7 354 500 50,00% dotace z loňského roku

k rozdělení další kritéria 10 295 500

na počet studentů 3 603 425 35,00%
obhajoby 1 544 325 15,00%
aktivní účast konference 1 544 325 15,00% 100,00%
publikace 3 603 425 35,00%

t

paušál
počet 
studentů

obhajoby
aktivní

účast konference
publikace

TOTAL
Jech Robert 852 500 377 974 88 244 45 420 138 592 1 502 730
Kmoch Stanislav 765 000 466 436 44 122 0 0 1 275 558
Raboch Jiří 471 000 353 848 88 244 90 840 277 184 1 281 116
Mělková Zora 405 000 184 966 132 366 45 420 138 592 906 344
Vítek Libor 480 000 152 798 176 488 45 420 138 592 993 298
Vokurka Martin 1 007 500 136 714 88 244 227 100 138 592 1 598 150
Lindner Jaroslav 255 000 193 008 88 244 90 840 277 184 904 276
Tesař Vladimír 483 000 152 798 88 244 181 680 554 368 1 460 090
Petrák Jiří 301 000 321 680 88 244 90 840 277 184 1 078 948
Widimský Jiří 323 000 209 092 132 366 181 680 554 368 1 400 506
Švestková Olga 438 500 241 260 132 366 181 680 277 184 1 270 990
Kostrouch Zdeněk 363 500 297 554 132 366 136 260 415 776 1 345 456
Mazánek Jiří 379 000 345 806 176 488 181 680 277 184 1 360 158
Kittnar Otomar 830 500 168 882 88 244 45 420 138 592 1 271 638

7 354 500 3 602 816 1 544 270 1 544 280 3 603 392 17 649 258

Finance 2017
Jech Robert 1 705 000
Kmoch Stanislav 1 530 000
Raboch Jiří 942 000
Mělková Zora 810 000
Vítek Libor 960 000
Vokurka Martin 2 015 000
Lindner Jaroslav 510 000
Tesař Vladimír 966 000
Petrák Jiří 602 000
Widimský Jiří 646 000
Švestková Olga 877 000
Kostrouch Zdeněk 727 000
Mazánek Jiří 758 000
Kittnar Otomar 1 661 000

14 709 000

VÝPOČET FINANCÍ PRO ROK 2018

TESTOVACÍ 

VÝPOČET


	
	total


